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KL 1591.000 - Soporte de la tapa para KL

El soporte de la tapa puede montarse facilmente sin necesidad de realizar taladros y permite una
abertura de la tapa incluso con cajas de bornes ensambladas montadas debajo.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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KL 1591.000

El soporte de la tapa puede montarse facilmente sin necesidad de
realizar taladros y permite una abertura de la tapa incluso con cajas
de bornes ensambladas montadas debajo.

6 pza(s).

0.18

0.192
73269098
4028177011113
E3404718
EC002625
EC002625

27189234



