

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**KL 1591.000**

**Soporte de la tapa**

Estado: 10/01/2026 (Fuente: [rittal.com/mx-es](http://rittal.com/mx-es))



FRIEDHELM LOH GROUP

# KL 1591.000 - Soporte de la tapa para KL

El soporte de la tapa puede montarse fácilmente sin necesidad de realizar taladros y permite una abertura de la tapa incluso con cajas de bornes ensambladas montadas debajo.

## Características

Referencia	KL 1591.000
Descripción producto	El soporte de la tapa puede montarse fácilmente sin necesidad de realizar taladros y permite una abertura de la tapa incluso con cajas de bornes ensambladas montadas debajo.
Unidad de embalaje	6 pza(s).
Peso neto	0.18
Peso bruto	0.192
Código arancelario	73269098
EAN	4028177011113
E-Number Sweden	E3404718
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234